
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТАВЕЖНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

САХНОВЩИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

01.04.2022  Тавежня  №  33 

 

Про закінчення опалювального 

сезону 2021-2022 років 

 

 У зв’язку з підвищенням середньодобової температури зовнішнього 

повітря до +8  градусів і вище, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 21серпня 2019 року № 830 «Про затвердження Правил надання 

послуг з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги і 

постачання теплової енергії», постанови  Кабінету Міністрів України від 06 

серпня  2014 року № 409,  «Про встановлення державних соціальних стандартів 

у сфері житлово-комунального обслуговування», на виконання розпорядження 

Сахновщинської селищної ради Красноградського району Харківської області 

від 30 березня 2022 року № 27 «Про закінчення опалювального сезону 2021-

2022 роківна території Сахновщинської селищної ради»,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Закінчити опалювальний сезон у закладі освіти 15  квітня 2022 року. 

2. Комірнику Олені ЗИБІНІЙ: 

2.1. Вжити відповідні заходи, пов’язані з закінченням опалювального сезону.  

3. Контроль за виконанням  даного наказу  покласти на комірника Олену 

ЗИБІНУ.  

 

Директор ліцею                Лідія ДУБИНЕЦЬ 

 

З наказом  директора ліцею від 01.04.2022 № 33  ознайомлена:  

___________ О.М.Зибіна 


